
Projekt 
 
z dnia  22 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR L/387/2024 
RADY GMINY KROTOSZYCE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krotoszyce na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Krotoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 532 015,27 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 532 015,27 zł, 

b) dochody majątkowe nie ulegają zmianie. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 532 015,27 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 461 560,27 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 70 455,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków między 
działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

3. Zmiany w załączniku nr 3 "Wykaz planowanych wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
inwestycyjnych" do Uchwały Nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Gminy Krotoszyce na rok 2024 przedstawia załącznik nr 3. 

§ 2. W uchwale nr XLVII/366/2023 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 29 grudnia 2023 r . w sprawie budżetu 
Gminy Krotoszyce na rok 2024: 

1) zmienia się załącznik nr 7 „Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na finansowanie gospodarki odpadami komunalnymi w 2024 roku”, który otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmian w załączniku nr 8 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2024 r.”, 
które przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) dokonuje się zmian w załączniku nr 9 „Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w 2024 r.”, które przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

4) zmienia się załącznik nr 10 „Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r.”, który otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały, 

5) zmienia się załącznik nr 15 „Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 
2024 r.”, który otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Dochody: 33 429 861,14 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 20 625 914,14 zł, 

b) dochody majątkowe: 12 803 947,00 zł. 

2. Wydatki: 35 378 569,64 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 1



a) wydatki bieżące: 20 767 750,80 zł, 

b) wydatki majątkowe: 14 610 818,84 zł. 

3. Przychody: 2 248 709,05 zł. 

4. Rozchody: 300 000,55 zł. 

5. Deficyt budżetu: 1 948 708,50 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Łabicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/387/2024 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 25 kwietnia 2024 roku 
Zmiany planowanych dochodów budżetu Gminy Krotoszyce na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 222 000,00 450 782,24 1 672 782,24  

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 450 782,24 455 782,24  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 450 782,24 450 782,24 
 

600   Transport i łączność 10 405 698,09 -1 249,61 10 404 448,48  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 860,00 -1 249,61 1 610,39  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 860,00 -1 249,61 1 610,39 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 94 053,00 1 400,00 95 453,00  

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

74 546,00 1 400,00 75 946,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74 546,00 1 400,00 75 946,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 328,64 1 328,64  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 328,64 1 328,64  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 328,64 1 328,64  

758   Różne rozliczenia 4 952 603,00 75 000,00 5 027 603,00  
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 75 000,00 75 000,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 75 000,00 75 000,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 672,00 2 754,00 6 426,00  

 85395  Pozostała działalność 3 672,00 2 754,00 6 426,00  
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 672,00 2 754,00 6 426,00 
 

855   Rodzina 1 494 600,00 2 000,00 1 496 600,00  
 85595  Pozostała działalność 6 000,00 2 000,00 8 000,00  
          

BeSTia      Strona 1 z 2    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 1



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 000,00 2 000,00 8 000,00 

         
Razem: 32 897 845,87 532 015,27 33 429 861,14 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/387/2024 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Krotoszyce na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 927 565,00 450 782,24 2 378 347,24 

 01095  Pozostała działalność 15 000,00 450 782,24 465 782,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 507,90 507,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 73,50 73,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 457,47 4 457,47 

  4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 441 943,37 456 943,37 

600   Transport i łączność 11 927 636,66 -4 408,71 11 923 227,95 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 129,70 -989,00 5 140,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,61 0,00 260,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,00 -989,00 71,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 402 062,71 -2 668,61 3 399 394,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 -2 408,00 53 592,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -260,61 39 739,39 

 60095  Pozostała działalność 4 200,00 -751,10 3 448,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 -751,10 3 448,90 

750   Administracja publiczna 4 096 522,45 -1 290,20 4 095 232,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 177 098,41 -1 290,20 3 175 808,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 184 239,68 -1 290,20 182 949,48 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 94 053,00 1 400,00 95 453,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

74 546,00 1 400,00 75 946,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00 1 400,00 44 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 390 200,00 13 328,64 403 528,64 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 204 100,00 13 328,64 217 428,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 1 328,64 31 328,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 12 000,00 42 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 640 568,22 10 000,00 7 650 568,22 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 5 916 203,77 10 000,00 5 926 203,77 

  4260 Zakup energii 240 719,09 10 000,00 250 719,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 254,82 -10 455,00 92 799,82 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 455,00 20 455,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 672,00 2 754,00 6 426,00 

 85395  Pozostała działalność 3 672,00 2 754,00 6 426,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 600,00 2 700,00 6 300,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 72,00 54,00 126,00 

855   Rodzina 1 514 482,00 2 000,00 1 516 482,00 

 85595  Pozostała działalność 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 685 106,43 0,00 1 685 106,43 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 214 529,94 0,00 1 214 529,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 549 300,00 -2 500,00 546 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 500,00 2 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 200,00 0,00 56 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 018,82 7,14 5 025,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 004,12 -7,32 996,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,86 0,18 144,04 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 005 379,41 54 645,10 2 060 024,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 394 609,41 -5 354,90 389 254,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -5 354,90 44 645,10 

 92195  Pozostała działalność 40 000,00 60 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 60 000,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 303 633,84 2 804,20 306 438,04 

 92695  Pozostała działalność 243 633,84 2 804,20 246 438,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 680,99 -1 965,90 103 715,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 384,66 4 770,10 55 154,76 

         
Razem: 34 846 554,37 532 015,27 35 378 569,64 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały nr L/387/2024 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
Zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na 2024 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 10 000,00 10 455,00 20 455,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 10 455,00 20 455,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 455,00 20 455,00 
   ZAKUP STABILIZATORA NAPIĘCIA SIECIOWEGO TRÓJFAZOWEGO 0,00 10 455,00 10 455,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 433 672,45 60 000,00 1 493 672,45 
 92195  Pozostała działalność 40 000,00 60 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 60 000,00 100 000,00 
   BUDOWA CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W KROTOSZYCACH 40 000,00 60 000,00 100 000,00 

  Razem 14 540 363,84 70 455,00 14 610 818,84  
 

 Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 1



DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ
                 WYDATKI NA FINANSOWANIE GOSPODARKI ODPADAMI W 2024 ROKU

Lp. Dział Rozdział § Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

1 3 4 5 6 7 8

1. 900 90002 1 212 112,80 0,00 1 212 112,80

1.1. 900 90002 0490 1 212 112,80 0,00 1 212 112,80

2. 900 90002 1 214 027,14 0,00 1 214 027,14

2.1. 900 90002 2310 556 728,80 0,00 556 728,80

2.2. 900 90002 4010 69 180,00 0,00 69 180,00

2.3. 900 90002 4040 5 650,00 0,00 5 650,00

2.4. 900 90002 4100 14 000,00 0,00 14 000,00

2.5. 900 90002 4110 11 830,00 0,00 11 830,00

2.6. 900 90002 4120 1 694,00 0,00 1 694,00
2.7. 900 90002 4210 2 000,00 0,00 2 000,00
2.8. 900 90002 4300 549 300,00 -2 500,00 546 800,00

2.9. 900 90002 4410 200,00 0,00 200,00

2.10. 900 90002 4440 1 914,34 0,00 1 914,34

2.11. 900 90002 4610 0,00 2 500,00 2 500,00

2.11. 900 90002 4700 1 000,00 0,00 1 000,00

2.12. 900 90002 4710 530,00 0,00 530,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia prowizyjno agencyjne

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr L/387/2024 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
ztrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wyszczególnienie
2

Gospodarka komunalna i ocgrona środowiska
Wpływy z innych opłat lokalnych 
pobieranych przez jednostki samortządzu 
terytorialnego 

Wydatki bieżące, w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr L/387/2024 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych Gminie Krotoszyce odrębnymi ustawami na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 450 782,24 450 782,24 

 01095  Pozostała działalność 0,00 450 782,24 450 782,24 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 450 782,24 450 782,24 

600   Transport i łączność 2 860,00 -1 249,61 1 610,39 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 860,00 -1 249,61 1 610,39 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 860,00 -1 249,61 1 610,39 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 94 053,00 1 400,00 95 453,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

74 546,00 1 400,00 75 946,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74 546,00 1 400,00 75 946,00 

Razem: 1 638 495,36 450 932,63 2 089 427,99 

        

      Strona 1 z 1 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr L/387/2024 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych Gminie Krotoszyce odrębnymi ustawami na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 450 782,24 450 782,24 

 01095  Pozostała działalność 0,00 450 782,24 450 782,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 507,90 507,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 73,50 73,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 457,47 4 457,47 

  4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 441 943,37 441 943,37 

600   Transport i łączność 2 860,00 -1 249,61 1 610,39 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 860,00 -1 249,61 1 610,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,61 -260,61 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,00 -989,00 71,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 94 053,00 1 400,00 95 453,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

74 546,00 1 400,00 75 946,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00 1 400,00 44 600,00 

Razem: 1 638 495,36 450 932,63 2 089 427,99 

        

      Strona 1 z 1 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 1



                          

Koszt zadania

 w zł
1 2 3 4 5 6 7 8

Dofinansowanie na zakup sprzętu i 
umundurowania dla zapewnienia gotowości 
bojowej dla OSP Warmatowice 
Sienkiewiczowskie

75412 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

Zakup materialów na poprawę dróg w sołectwie 
Babin-Kościelec 60016 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Usługa wynajęcia sprzętu na utwardzenie i 
poprawę dróg w sołectwie Babin-Kościelec 60016 4300 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup tablic informacyjnych na terenie sołectwa 
Babin-Kościelec 92695 4210 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup artykułów na organizację imprez dla 
mieszkńców sołectwa Babin-Kościelec 92695 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Usługa na organziację spotkania integracyjnego 
dla mieszkańca sołectwa Babin-Kościelec 92695 4300 4 000,00 0,00 4 000,00

Zakup paliwa do kosiarki w celu wykaszania 
terenów zielonych na terenie sołectwa Babin-
Kościelec

92695 4210 480,60 0,00 480,60

SUMA 39 980,60 0,00 39 980,60

Dofinansowanie do zakupu sprzętu i 
umundurowania dla zapewnienia gotowości 
bojowej dla OSP Krotoszyce

75412 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Zakup artykułów  na doposażenie kuchni w 
świetlicy wiejskiej w sołectwie Czerwony 
Kościół

92109 4210 2 500,00 5 354,90 7 854,90

Zakup artykułów na organizację imprez 
integracyjnych dla mieszakońców sołectwa 
Czerwony Kościół 92695 4210 4 000,00

-3 105,90 894,10

Organizacja imprez integracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa Czerwony kościół 92695 4300 2 000,00 -229,90 1 770,10

Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki do 
wykaszania terenów zielonych w sołectwie 
Czerwony Kościół

92695 4210 500,00 0,00 500,00

Zakup materiałów na wykonanie tablicy 
informacyjnej w solectwie Czerwony Kościół 60095 4210 200,00

-46,00 154,00

Zakup tabliczek informacyjnych z numeracją 
porządkową w sołectwie Czerwony Kościół oraz 
materialów na słupki do znaków

60095 4210 2 000,00 -705,10 1 294,90

Zakup kruszywa na remont dróg gminnych w 
sołectwie Czerwony Kościół 60016 4210 3 000,00 -3 000,00 0,00

Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w 
Czerwonym Kościele 92109 4270 18 798,10 0,00 18 798,10

Zakup luster drogowych 60016 4210 0,00 592,00 592,00

Zakup kosy spalinowej z osprzętem 92695 4210 0,00 1 140,00 1 140,00

SUMA 33 998,10 0,00 33 998,10

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr L/387/2024 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok

Lp. Nazwa sołectwa Przedsięwzięcie Rozdział §
Zmiana Po zmianie

0,00 19 000,00

Babin-Kościelec1.

6050

2.

19 000,00Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Babin-Kościelec 90015

Czerwony Kościół

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 1



Zakup urządzeń na plac zabaw w sołectwie 
Dunino 92695 6060

18 869,69 0,00 18 869,69

Organizacja imprez intergracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa Dunino 92695 4300 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup artykułów na zorganizację imprez 
integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 
Dunino

92695 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup sprzętu grającego na potrzeby imprez 
integracyjnych dla mieszkanców sołectwa 
Dunino

92695 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

SUMA 27 869,69 0,00 27 869,69

Zakup sprzętu do wykaszania terenów 
zielonych w sołectwie Janowice Duże

92695 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup paliwa i akcesoriów do wykszania 
terenów zielonych w sołectwie Janowice Duże

92695 4210 500,00 0,00 500,00

Zakup doposażenia do świetlicy w Janowicach 
Dużych 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup kruszywa do piaskownicy na boisku w 
Janowicach Dużych 92695 4210 500,00 0,00 500,00

Zakup artykułów na zorganizowanie imprez 
integracyjnych w sołectwie Janowice Duże 92695 4210 6 215,02 0,00 6 215,02

Organizacja spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców  sołectwa Janowice Duże 92695 4300 2 000,00 0,00 2 000,00

Dofinansowanie do zapewnienia gotowości 
bojowej dla młodzieżowej drużyny OSP 
Janowice Duże

75412 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w sołectwie 
Janowice Duże 92695 6060 13 000,00 0,00 13 000,00

Usługa opracowania dokumentacji projektowej 
pod siłownię w sołectwie Janowice Duże 92695 4300 2 000,00 0,00 2 000,00

SUMA 30 715,02 0,00 30 715,02

Dofinansowanie zakupu doposażenia dla SP w 
Kościelcu 80101 4210 500,00 0,00 500,00

Organizacja imprez integracyjnych sołeckich 
dla mieszkańców sołectwa Kozice 92695 4300 1 500,00 0,00 1 500,00

Zakup artykułów żywnościowych i 
przemysłowych na potrzeby  imprez 
integracyjnych zorganizowanych przez sołectwo 
Kozice

92695 4210 500,00 0,00 500,00

Dofinansowanie do zapewnienia gotowości 
bojowej dla OSP Janowice Duże 75412 4210 300,00 0,00 300,00

Zakup art.. Żywnościowych oraz 
przemysłowych na organizację dożynek 
gminnych

92695 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Zakup kosiarki typu "traktorek" do sołectwa 
Kozice 92695 6060 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup materiałów do budowy wiaty na terenie 
rekreacyjnym w sołectwie kozice 92695 4210

6 024,93 0,00 6 024,93

SUMA 22 324,93 0,00 22 324,93

Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Krajowie 92109 4210 8 000,00 0,00 8 000,00

Dofinansowanie do termomodernizacji świetlicy 
wiejskiej w Krajowie 92109 6050 16 000,00 0,00 16 000,00

Janowice Duże

3. Dunino

0,00 500,00

5. Kozice

zakup paliwa do kosiarki do wykaszania 
terenów zielonych w sołectwie Kozice 92695 4210 500,00

Krajów6.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 2



Dofinansowanie do zakupu wyposażenia do sali 
gimnastycznej i oddziałów przedszkolnych dla 
SP w Krotoszycach

80101 4210 951,40 0,00 951,40

SUMA 24 951,40 0,00 24 951,40

Organizacja imprez integracyjnych sołeckich 
dla mieszkańców sołectwa krotoszyce 92695 4300 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup artykułów na zorganizowanie imprez 
integracyjnych sołeckich dla mieszkańców 
solectwa Krotoszyce

92695 4210 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup doposażenia do kuchni w świetlicy 
wiejskiej w Krotoszycach 92109 4210 6 500,00 0,00 6 500,00

Dofinansowanie do zakupu umundurowania i 
sprzętu do zapewnienia gotowości bojowej dla 
OSP w Krotoszycach 

75412 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Wynajem sprzętu do prac remontowych na 
drogach gminnych w miejscowości Krotoszyce 60016 4300 4 410,59 0,00 4 410,59

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Krotoszyce 90015 6050 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w 
Krotoszyce 92695 6060 19 000,00 0,00 19 000,00

SUMA 63 910,59 0,00 63 910,59

Zakup artykułów na działania integracyjno 
kulturalne organizowane dla miszkańców 
sołectwa Prostynia

92695 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

Organizacja imprez integracyjnych sołeckich 
dla mieszkańców sołectwa Prostynia 92695 4300 1 500,00 0,00 1 500,00

Dofinansowanie do zapewnienia gotowości 
bojowej, zakupu wyposażenia samochodu 
pożarniczego OSP Warmatowice 
Sienkiewiczowskie

75412 4210 500,00 0,00 500,00

Dofinansowanie do zakupu doposażenia SP w 
Kościelcu na zakup pomocy edukacyjnych i 
sportowych w tym również oddziałów 
przedszkolnych

80101 4210 500,00 0,00 500,00

Zakup i montaż huśtawki na plac zabaw na 
terenie rekreacyjnym w sołectwie Prostynia 92695 4210 5 670,27 0,00 5 670,27

Usługa związana ze zmianą dokumentacji 
projektowej na plac zabaw w sołectwie 
Prostynia

92695 4300 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup artykułów przemysłowych na potrzeby 
poprawy estetyki i bezpieczeństwa terenu 
rekreacyjnego w sołectwie Prostynia

92695 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Prostynia 90015 6050 10 000,00 0,00 10 000,00

SUMA 25 170,27 0,00 25 170,27

Organizacja imprez integracyjnych sołeckich 
dla mieszkańców sołectwa Szymanowice 92695 4300 3 500,00 0,00 3 500,00

Zakup artykułów na organizację imprez 
integracyjnych sołeckich dla mieszkańców 
sołectwa Szymanowice

92695 4210 2 500,00 0,00 2 500,00

Zakup materiałów do renowacji altany na 
terenie rekreacyjnym w sołectwie Szymanowice 92695 4210 2 250,00 0,00 2 250,00

Dofinansowanie do zakupu sprzętu i 
umundurowania do zapewnienia gotowości 
bojowej dla OSP Krotoszyce

75412 4210 500,00 0,00 500,00

Montaż alarmu w świetlicy wiejskiej w 
Szymanowicach 92109 4300 1 500,00 0,00 1 500,00

7. Krotoszyce

Prostynia8.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 3



Zakup zestawu przeciwpożarowego do świetlicy 
wiejskiej w Szymanowicach 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Wynajem przenośnej toalety TOI TOI na teren 
rekreacyjny  sołectwa Szymanowice 92695 4300 600,00 0,00 600,00

Zakup przedłużacza z rozdzielnią do świetlicy 
wiejskiej w Szymanowicach 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Zakup wyposażenia do swietlicy wiejskiej w 
Szymanowicach 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

Zakup strojów z logo sołectwa Szymanowice na 
obsługę imprez integracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa

92695 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

Zakup paliwa i akcesoriów do wykaszania 
terenów zielonych w sołectwie Szymanowice 92695 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia na 
terenie rekreacyjnym w sołectwie Szymanowice 92695 4210 6 423,38 0,00 6 423,38

SUMA 23 273,38 0,00 23 273,38

Dofinansowanie do zakupu artykułów 
dydtaktycznych dla SP w Kościelcu 80101 4240 1 500,00 0,00 1 500,00

Dofinansowanie do zakupu umundurowania i 
sprzetu dla zapewnienia gotowości bojowej dla 
OSP Warmątowice Sienkiewiczowskie

75412 4210 500,00 0,00 500,00

Zakup artykułów na działania integracyjno-
kulturalne dla mieszkańców sołectwa Tyńczyk 
Legnicki

92695 4210 6 300,00 0,00 6 300,00

Organizacja imprez integracyjnych sołeckich 
dla mieszkańców Tyńczyka Legnickiego 92695 4300 12 784,66 0,00 12 784,66

SUMA                                                                                                                                              11 481,2821 084,66 0,00 21 084,66

Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych dla 
sołectwa Warmatowice Sienkiewiczowskie 92695 6060 14 698,50 0,00 14 698,50

Dofinansowanie do zakupu sprzetu i 
umundurowania dla zapewnienia gotowości 
bojowej dla OSP Warmątowice 
Sienkiewiczowskie

75412 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup artykułów na organziację imprez 
integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92695 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup paczek mikołajkowych dla mieszkańców 
sołectwa 92695 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Warmatowicach Sienkiewiczowskich 92109 4210 7 827,80 0,00 7 827,80

SUMA                                                                                                                                               16 196,8128 526,30 0,00 28 526,30

Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki w celu
wykaszania terenów zielonych w sołectwie
Wilczyce

92695 4210 2 500,00 0,00 2 500,00

Dofinansowanie do zakup umundurowania i
sprzętu do zapewnienia gotowości bojowej dla
OSP w Krotoszycach

75412 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Wynajem przenośnej kabiny TOI TOI na teren
rekreacyjny sołectwa Wilczyce 92695 4300 1 500,00 0,00 1 500,00

Wymiana warstwy wykończeniowej na posadzce w
obrębie komina w świetlicy wiejskiej w Wilczycach 92109 4270 0,00 0,00 0,00

10.
Tyńczyk Legnicki

11

12.

Warmątowice 
Sienkiewiczowskie

Wilczyce

Szymanowice9.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 4



Wykonanie elewacji w świetlicy wiejskiej w
Wilczycach 92109 4300 0,00 0,00 0,00

Naprawa dachu i wymiana okien w świetlicy w
Wilczycach 92109 4270 0,00 0,00 0,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Wilczyce 92109 6050 27 393,04 0,00 27 393,04

SUMA                                                                                                                                                 19 928,23 32 393,04 0,00 32 393,04

Zakup pojemników do segregacji odpadów w
świetlicy wiejskiej w Winnicy 92109 4210 450,00 0,00 450,00

Zakup darbiny do świetlicy wiejskiej w Winnicy 92109 4210 500,00 0,00 500,00

Zalkup środków i akcesoriów do utrzymania
porządku w sołectwie Winnica 92695 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Montaż monitoringu na zewnatrz świetlicy w 
Winnicy 92109 4300 11 000,00 0,00 11 000,00

Opłata abonamentowa za internet w związku z 
obsługa monitoringu na terenie rekreacyjnym w 
sołectwie Winnica

92109 4360 600,00 0,00 600,00

Zakup lodówki od świetlicy w Winnicy 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup zestawów ławek i stołów na teren 
rekreacyjny w sołectwie Winnica 92695 4210 5 500,00 0,00 5 500,00

Zakup grilla gazowego na teren rekreacyjny w 
sołectwie Winnica 92695 4210 2 800,00 0,00 2 800,00

Zakup paliwa i akcesoriów do sprzętu  koszącego 
do wykaszania terenów zielonych w solectwie 
Winnica

92695 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Serwis klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Winnicy 92109 4300 500,00 0,00 500,00

Zakup materiałów na naprawę ławo-stołów na 
terenie rekreacyjnym w sołectwie Winnica 92695 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Zakup artykułów na zorganizowanie imprez 
integracyjnych sołeckich dla mieszkańców 
sołectwa Winnica

92695 4210 4 000,00 0,00 4 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Winnicy - zakup 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

Wynajem sprzętu do wyrównania dróg gminnych w 
sołectwie Winnica 60016 4300 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia na 
placu zabaw w Winnicy 92695 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Zakup odzieży z logo sołectwa Winnica na 
obsługę imprez integracyjnych 92695 4210 3 016,79 0,00 3 016,79

SUMA                                                                                                                                                  24 110,6941 366,79 0,00 41 366,79
Zakup tablicy ogłoszeniowej na teren sołectwa 
Złotniki 60095 4210 2 000,00 0,00 2 000,00
Zakup artykułów na organizację imprez 
integracyjnych dla miezakńców sołectwa Złotniki 92695 4210 2 000,00 0,00 2 000,00
Organizacja imprez intergracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa Złotniki 92695 4300 3 000,00 0,00 3 000,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
sołectwa Złotniki 90015 6050 14 376,49 0,00 14 376,49

21 376,49 0,00 21 376,49

436 941,26 0,00 436 941,26

§

1 2 3 4 6 7

1. 600 60016 4210 -2 408,00 3 592,00

4300 0,00 10 410,59

60095 4210 -751,10 3 448,904 200,00

13.

SUMA                                                                                                                                      

 14.

5

Złotniki

OGÓŁEM                                                                                                                                                    

6 000,00

10 410,59

zmiana po zmianie

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego   w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej
 na 2024 rok

Winnica

Lp. Dział Rozdział Wydatki  razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 5



2. 754 75412 4210 0,00 11 800,00

3. 801 80101 4210 0,00 1 951,40

4240 0,00 1 500,00

900 90015 6050 -3 159,10 60 217,39

4. 921 92109 4210 5 354,90 41 632,70

4270 0,00 18 798,10

4300 0,00 13 000,00

4360 0,00 600,00

6050 5 354,90 21 354,90

5. 92195 4270 0,00 0,00

4300 0,00 0,00

6. 926 92695 4210 -1 965,90 100 715,09

4300 -229,90 45 154,76

6060 -2 195,80 75 372,39

0,00 409 548,22

0,00 409 548,22
0,00 156 944,68
0,00 252 603,54

1 500,00

63 376,49

wydatki bieżące: 252 603,54

77 568,19

409 548,22

0,00

45 384,66

Ogółem, w tym:
wydatki majątkowe

409 548,22
156 944,68

0,00

102 680,99

36 277,80

18 798,10

600,00

16 000,00

13 000,00

1 951,40

11 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 6



DOCHODY WYDATKI
187 350,00 187 350,00

1 350,00 1 350,00
0690 50,00

0750 1 300,00

0960 0,00

4210 1 350,00

6 000,00 6 000,00

0660 6 000,00

4210 5 000,00

4300 1 000,00
180 000,00 180 000,00

0670 60 000,00

0830 120 000,00

4210 10 000,00

4220 162 000,00

4300 8 000,00

80148

80103

80101

Wpływy z opłat za korzystanie z żywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych SkarbuPaństwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych 
placówek oświatowych w Gminie Krotoszyce na rok 2024

Rozdział § dochodów § wydatków Wyszczególnienie

I. Szkoła Podstawowa w Krotoszycach

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr  L/387/2024 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Wpływy z usług

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Wpływy z różnych opłat

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych SkarbuPaństwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy  z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Plan na 2024 r.Dział

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

801

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 1



DOCHODY WYDATKI
1. 2. 3. 5.

87 050,00 87 050,00
80101 3 050,00 3 050,00

0690 50,00

0960 3 000,00

4210 1 634,00

4240 1 416,00

80103 6 000,00 6 000,00

0660 6 000,00 0,00

4210 0,00 6 000,00

80148 78 000,00 78 000,00

0670 30 000,00

0830 48 000,00

4210 5 000,00

4300 73 000,00

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pienięznej

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Stołowki szkolne i przedszkolne
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 

Wpływy z usług

Zakup materiałów i wyposażenia

801

Szkoły podstawowe

Wpływy z  opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydatktycznych i książek

II. Szkoła Podstawowa w Kościelcu
§ dochodów § wydatków

RozdziałDział
Wyszczególnienie

Plan na 2024 r.

4.

OŚWIATA I WYCHOWANIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Załącznik nr 1, DOCHODY: zwiększa się o 532 015,27 zł, w tym: 

1.Dział 010: 01095 – Pozostała działalność – zwiększa się kwotę 450 782,24 zł – dotacje celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami (zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych). 

2.Dział 600: 60004 – Lokalny transport zbiorowy – zmniejsza się o kwotę 1 249,61 zł – dotację celowa 
otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami (zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych 
w dniu wyborów samorządowych). 

3.Dział 751: 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wyborów w wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie – zwiększa się o kwotę 
1 400,00 zł – dotacje celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (dotacja na zryczałtowane diety dla 
mężów zaufania w związku z wyborami samorządowymi). 

4.Dział 754: 75412 - Ochotnicze straże pożarne – zwiększa się o kwotę 1 328,64 zł – wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających z umów (odszkodowanie od ubezpieczyciela w związku z zalaniem 
pomieszczenia przeznaczonego dla członków OSP Warmątowice Sienkiewiczowskie). 

5.Dział 758: 75806 – Część rozwojową subwencji ogólnej dla jst – zwiększa się o kwotę 75 000 zł – 
subwencje ogólna z budżetu państwa.  

6.Dział 853: 85395 – Pozostała działalność – zwiększa się o kwotę 2 754 zł – środki z Funduszu Pomocy 
na finasowanie lub dofinasowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia 
jednorazowe 300 zł i obsługa zadania). 

7.Dział 855: 85595 – Pozostała działalność - zwiększa się o kwotę 2 000 zł – środki z Funduszu Pomocy 
na finasowanie lub dofinasowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia 
rodzinne). 

Załącznik nr 2, WYDATKI: zwiększa się o 532 015,27 zł, w tym: 

1.Dział 010: 01095 – Pozostała działalność: 

·zwiększa się o kwotę 3 000 zł – wynagrodzenia osobowe pracowników (akcyza), 

·zwiększa się o kwotę 507,90 zł – składki na ubezpieczenia społeczne (akcyza), 

·zwiększa się o kwotę 73,50 zł – składki na FP (akcyza), 

·zwiększa się o kwotę 4 457,47 zł – zakup materiałów i wyposażenia (akcyza), 

·zwiększa się o kwotę 500 zł – zakup energii (akcyza), 

·zwiększa się o kwotę 300 zł – zakup usług pozostałych (akcyza), 

·zwiększa się o kwotę 441 943,37 zł – równe opłaty i składki (zwrot podatku akcyzowego dla 
producentów rolnych). 

2.Dział 600: 

a)60004 – Lokalny transport zbiorowy: 

·zmniejsza się o kwotę 260,61 zł – składki na ubezpieczenia społeczne (zadanie zlecone) a zwiększa się 
kwotę 260,61 zł – składki na ubezpieczenia społeczne (zadanie własne), 

·zmniejsza się o kwotę 989 zł- zakup materiałów i wyposażenia (zadanie zlecone) 

b)60016 – Drogi publiczne gminne: 

·Zmniejsza się o kwotę 2 408,00 zł – zakup materiałów i wyposażenia (zmiana Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Czerwony Kościół), 

·Zmniejsza się o kwotę 260,61 zł – zakup usług pozostałych (środki własne), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 1



c)60095 – Pozostała działalność – zmniejsza się o kwotę 751,10 zł – zakup materiałów i wyposażenia 
(zmiana Funduszu Sołeckiego sołectwa Czerwony Kościół). 

3.Dział 750: 75023 – Urzędy gmin - zmniejsza się o kwotę 1 290,20 zł – zakup usług pozostałych. 

4.Dział 751: 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wyborów w wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie – zwiększa się o kwotę 
1 400 zł – różne wydatki na rzecz osób fizycznych (wypłaty diet dla mężów zaufania). 

5.Dział 754: 75412 – Ochotnicze straże pożarne: 

·zwiększa się o kwotę 1 328,64 zł – zakup materiałów i wyposażenia (zakup materiałów na naprawę 
zalanego pomieszczenia OSP Warmątowice Sienkiewiczowskie); 

·zwiększa się o kwotę 12 000 zł – zakup usług pozostałych (naprawa samochodu strażackiego będącego 
na stanie OSP Krotoszyce). 

6.Dział 801: 80101 – Szkoły podstawowe: 

·zwiększa się o kwotę 10 000 zł – zakup energii (SP Kościelec), 

·zmniejsza się o kwotę 10 455 zł – zakup usług pozostałych, 

·zwiększa się o kwotę 10 455 zł – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
stabilizatora napięcia do pomp ciepła na Sali gimnastycznej w Krotoszycach). 

7.Dział 853: 85395 – Pozostała działalność: 

·zwiększa się o kwotę 2 700 zł – świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy [przebywającym 
na terytorium RP (jednorazowe świadczenia 300 zł), 

·zwiększa się o kwotę 54 zł – wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy (2% koszty obsługi świadczenia 300 zł). 

8.Dział 855: 85595 - Pozostała działalność – zwiększa się o kwotę 2 000 zł - świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy (świadczenia rodzinne). 

9.Dział 900: 

a)90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi: 

·zmniejsza się o kwotę 2 500 zł – zakup usług pozostałych, 

·zwiększa się o kwotę 2 500 zł – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

b)90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: 

·zwiększa się o kwotę 7,14 zł – wynagrodzenia osobowe pracowników (środki programu „Czyste 
Powietrze”); 

·zmniejsza się o kwotę 7,32 zł – składki na ubezpieczenia społeczne (środki programu „Czyste 
Powietrze”), 

·zwiększa się o kwotę 0,18 zł – składki na FP (środki programu „Czyste Powietrze”). 

10.Dział 921:  

a)92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlicie i kluby - zmniejsza się o kwotę 5 354,90 zł – zakup 
materiałów i wyposażenia (zmiana Funduszu Sołeckiego sołectwa Czerwony Kościół), 

b)92195 – Pozostała działalność – zwiększa się o kwotę 60 000 zł – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (zwiększenie planu na zadaniu „Budowa centrum integracji społecznej w Krotoszycach” – 
dokumentacja). 

11.Dział 926: 92695 – Pozostała działalność: 

·zmniejsza się o kwotę 1 965,90 zł – zakup materiałów i wyposażenia (zmiana Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Czerwony Kościół), 

·zwiększa się o kwotę 4 770,10 zł – zakup usług pozostałych (zmniejszenie Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Czerwony Kościół o kwotę 229,90 zł oraz zwiększenie o 5000 zł środków własnych na zabiegi 
pielęgnacyjna boiska w Krotoszycach). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 2



Załącznik nr 3, ZADANIA INWESTYCYJNE: zwiększa się o 70 455 zł, w tym: 

1.Dział 801: 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się o kwotę 10 455 zł - wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -zad. „Zakup stabilizatora napięcia sieciowego trójfazowego” (urządzenie do 
zabezpieczenia pomp ciepła na Sali gimnastycznej w Krotoszycach).  

2.Dział 921: 92195 – Pozostała działalność - zwiększa się o kwotę 60 000 zł - wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych – zad. „Budowa centrum integracji społecznej w Krotoszycach (zwiększenie 
środków na dokumentację). 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Krotoszyce na rok 2024 r. nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Krotoszyce na rok 2024 nie uległy zmia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69338253-FC0C-4A92-88E3-CC724D81B0EA. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR L/387/2024 RADY GMINY KROTOSZYCE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


